

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.26, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2022

форма по ОКПД
 по ОКПО
 по ОКТО
 по ОКТО
 Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда
 (контракт)
 Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2022	июнь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Пятнадцать тысяч девятьсот один рубль 81 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АДС	1	Разработка грунта вручную (замена канализации и выпуска кв.85)	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	4,992	1 386,54	15 291,81
	2	Засыпка грунта вручную (замена канализации и выпуска кв.85)	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	2,22	646,05	1 434,23
	3	Разборка трубопроводов из чугуна, канализационных труб диаметром: 150 мм (замена канализации и выпуска кв.85)	ТЕРз4.01-14-002-03	10 м	0,5	6 314,36	3 157,18
	4	Укладка канализационных безнапорных расструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм (замена канализации и выпуска кв.85)	ТЕР23-01-020-05Д	100 м трубопрово- до в	0,05	147 559,60	7 377,98
		(замена канализации и выпуска кв.85)					
		БП-00017010 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г.		шт	1	195,84	195,84
		БП-00017003 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*2000 мм		шт	1	1 340,83	1 340,83
		БП-00018770 Манжета D160 для перехода НПВХ/чугун КГУС		шт	1	280,07	280,07
		БП-00018782 Переходник на чугунную трубу (без манжеты) наруж. ПВХ д.160 Ostendorf		шт	1	1 236,11	1 236,11
		БП-00018763 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*1000мм		м	1	911,00	911,00
		БП-00018762 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*2000мм		м	1	804,50	804,50
		БП-00021012 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг		кг	0,1	6,60	0,66
5	5	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных (замена канализации и выпуска кв.85)	ТЕРр68-12-5	100 м3 конструкций	0,002	122 150,00	244,30

Прямые затраты по разделу:	8 334,79
в т. ч. зарплата:	3 314,10
Накладные расходы по разделу:	2 617,20
Сметная прибыль по разделу:	1 791,18
НДС 20% по разделу:	2 548,63
Итого по разделу, включая НДС:	15 291,81
Прямые затраты по всем разделам:	8 334,79

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

3 314,10
2 617,20
1 791,18
2 548,63
15 291,81

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазукин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е. В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.

